
平成２７年１１月 吉日 

 

中 学 生 お よ び 

保 護 者 の皆様へ 

東京都立墨田川高等学校 

                          校長 上村  肇 

 

都立墨田川高等学校入試「個別相談会」のご案内 
 

 錦秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校における教育活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとう

ございます。 

 さて、このたび平成２８年度墨田川高校入試に向けて、「個別相談会」を開催

することになりました。 

 つきましては、下記要綱をご覧のうえ、同掲載の FAX 用紙でお申し込みくださ

いますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

  平成２７年１１月２８日（土曜日） （１）午後１時３０分～ 

                   （２）午後３時００分～ 

      （待ち時間を減らすため、時間差を設けてあります） 

２ 場 所 

  東京都立墨田川高等学校 第２校舎１階 視聴覚室 

 

３ 内 容 

  入学者選抜及び学校全般に関わる質問・相談 

 

４ 申込み 

   別紙『平成２８年度墨田川高校入試「個別相談会」ＦＡＸ参加申込書』 

  により事前にお申し込み下さい。 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

東京都立墨田川高等学校 

担当 副校長 余湖 総務部主任 桑原 

℡０３（３６１１）２１２５ 

ＦＡＸ０３（３６１２）６１２３ 



平成２８年度墨田川高校入試「個別相談会」 
  

ＦＡＸ参加申込書  
 

送信先：東京都立墨田川高等学校  総務部  宛    

ＦＡＸ ０３（３６１２）６１２３  
 

☆  日 時：平成２７年１１月２８日（土曜日）  
（１）午後１時３０分～  （２）午後３時～  

☆  対 象 者：中学生  及び  その保護者  
☆  相談形式：個別相談  

       ・順番は来校時の受付順とさせていただきますので、予めご承
知おき下さい。  

・時間調整のため、相談時間帯を２回に分けさせていただきま
すので、ご希望の時間帯に○をつけて下さい。  

・本校から連絡がない場合は、○をつけたご希望の時間に来校
下さい。  

 

 

 

HP 

下記の枠内をご記入のうえ、FAX にてお申し込み下さい。 

（送信できない方は電話でお申し込みください） 

【問い合わせ先】  

東京都立墨田川高等学校  

担当  副校長  余湖  総務部主任  桑原  

℡03(3611)2125 ＦＡＸ03(3612)6123 

 

「個別相談会」への参加を申込みます。  
 

送信日（   ）月（   ）日  

 

 中学校名          区立        中学校 

  

お 名 前  【生徒：        保護者：        】 

  

連絡先電話番号  （   ー    ー     ）学校以外の連絡先 

 

  

ご希望の時間帯に○を付けて下さい。 

 

※ 当日受付順となりますので、お待ち頂くことがありますのでご了承願います。 

午後 1 時 30 分  午 後 ３ 時   

 


